УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ №  '7/-

город Белореченск

Об итогах муниципального конкурса сочинений обучающихся
общеобразовательных организаций МО Белореченский район

«Семейные ценности», посвященного Году семьи

На основании приказа управления образованием администрации МО
Белореченский район от 22.04.2024 № 626 «О проведении муниципального
конкурса сочинений обучающихся общеобразовательных организаций МО
Белореченский район «Семейные ценности», посвященного Году семьи»
проведён муниципальный конкурс сочинений «Семейные ценности» среди
обучающихся 1-11 классов общеобразовательных организаций. В
муниципальном конкурсе приняли участие 85 обучающихся из 13 0 0  района
(МАОУ гимназия, 0 0  №№ 2, 5, 8, 16, 18, 23, 25, 26, 27, 29, 30, 31).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри муниципального конкурса сочинений

обучающихся общеобразовательных организаций МО Белореченский район
«Семейные ценности» (протокол заседания жюри прилагается).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (МАОУ
гимназия, 0 0  №№ 2, 5, 8, 16, 18, 23, 25, 26, 29, 30, 31) объявить
благодарность учащимся, победителям и призёрам конкурса, и учителям,
подготовившим победителей и призёров муниципального конкурса.

3. Руководителю МКУ ЦРО (Сидорова Н.Н.) подготовить Дипломы
управления образованием администрации МО Белореченский район для
награждения победителей и призёров муниципального конкурса сочинений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Н. Сидорову,
руководителя МКУ ЦРО.

Исполняющий обязанности начальника
управления образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район

Приложение к приказу
управления образованием
администрации
МО Белореченский район
от Р6, С%\

Протокол муниципального конкурса сочинений
обучающихся общеобразовательных организаций

МО Белореченский район
«Семейные ценности», посвященного Году семьи______

1-4 к л ассы
№ Ф .И .

у ч а ст н и к а
О О

К л асс
Т ем а т и ч еск о е  н ап р а в л ен и е С татус Ф И О

у ч и тел я
1 . Свириденко

Таисия
МБОУ
СОШ 23

1 «Наша семейная династия» победи
тель

Баранцова Е.А.

2. Неведрова
Елизавета

МБОУ
СОШ 23

4 «Роль семьи в воспитании
человека»

победи
тель

Баранцова Е.А.

3. Меретуков
Дамир

МБОУ
СОШ 8

1 «Чему могут научиться друг у
друга «отцы» и «дети»?

призёр Болдинова
О.Ф.

4. Карапетов
Леон

МБОУ
СОШ 8

3 «Дети берут пример с родите
лей»

призёр Болдинова
О.Ф.

5. Колосов
Пётр

МБОУ
СОШ 8

1 «Семейные ценности - куль
турный код человека»

призёр Болдинова Е.Н.

6. Зуб Ксения МБОУ
СОШ 16

«Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя-тёплая при
стань»

призёр Труфанова Н.З.

7. Рудакова
Сандра

МАОУ
СОШ 29

2 «Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

призёр Есипенко О.В.

8. Усольцева
М илена

МАОУ
гимна
зия

2 «Письмо маме/ папе/ брату/
бабушке»

призёр Свердлова Е.А.

9. Карасева
Александра

МАОУ
гимна
зия

2 «Письмо маме/ папе/ брату/
бабушке»

призёр Виноградова
Ю.А.

10. Вакуленкова
Ульяна

МАОУ
гимна
зия

4 «Славные истории моей се
мьи»

призёр Кривулина
О.В.

И . Виноградова
Елизавета

МАОУ
гимна
зия

4 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

призёр Кривулина
О.В.

12. Г ончарова
Софья

МАОУ
гимна
зия

3 «Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

призёр Сидоренко Е.А

13. Жиляев
Денис

МБОУ
СОШ 30

2 «Письмо маме/ па
пе/ брату/б абушке »

призёр Стоматова
Н.М.

14. Хлыбова
София

МБОУ
СОШ 30

2 «Семья-оплот будущего стра
ны»

призёр Стоматова
Н.М.

15. Дунаев М ат
вей

МБОУ
СОШ 23

3 «Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя-тёплая при
стань»

призёр Бурахович Н.Д

16. Недобуга
Вадим

МБОУ
СОШ 23

3 «Письмо маме/ папе/ брату/
бабушке»

призёр Бурахович Н.Д

1

17. Г оловко
Игорь

МБОУ
СОШ 23

1 «Чему могут научиться друг у
друга «отцы» и «дети»?

призёр Баранцова Е.А.

18. Корчагин
Мирон

МБОУ
СОШ 23

4 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

призёр Чубарова О.В.

19. Бердюгина
Карина

МБОУ
СОШ 8

1 «Роль семьи в воспитании
человека»

участник Болдинова
О.Ф.

20. Торосян Ева МБОУ
СОШ 8

1 «По семейному обы
чаю .. .(традиции моей семьи)»

участник Болдинова
О.Ф.

21. Толкачев
Святослав

МБОУ
СОШ 8

1 «По семейному обы
чаю .. .(традиции моей семьи)».

участник Болдинова
О.Ф.

22. Апарян Ми-
каел

МБОУ
СОШ 8

1 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

участник Болдинова
О.Ф.

23. Знак Дмит
рий

МБОУ
СОШ 8

1 «По семейному обы
чаю .. .(традиции моей семьи)»

участник Болдинова
О.Ф.

24. Сердюкова
Ульяна

МБОУ
СОШ 8

1 «Роль семьи в воспитании
человека»

участник Болдинова
О.Ф.

25. Бойченко
Екатерина

МБОУ
СОШ 8

1 «Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя-тёплая при
стань»

участник Болдинова
О.Ф.

26. Ануфриева
Анастасия

МБОУ
СОШ 8

1 «Письмо маме/ па-
пе/брату/бабушке»

участник Болдинова
О.Ф.

27. Триполец
Иван

МБОУ
СОШ 8

1 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

участник Болдинова
О.Ф.

28. Клименко
Дарья

МБОУ
СОШ 8

1 «Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя-тёплая при
стань»

участник Болдинова
О.Ф.

29. Абдуллаева
Ясмина

МБОУ
СОШ 8

1 «Семейные ценности
культурный код человека»

участник Болдинова
О.Ф.

30. Тхвазба Ар
тем

МБОУ
СОШ 8

1 «По семейному обы
чаю .. .(традиции моей семьи)».

участник Болдинова
О.Ф.

31. Ш евкопляс
Злата

МБОУ
СОШ 8

1 «Письмо маме/ па-
пе/брату/бабушке»

участник Болдинова
О.Ф.

32. Ботвинкин
Марк

МБОУ
СОШ 8

1 «Славные истории моей се
мьи»

участник Болдинова
О.Ф.

33. Кущева
Виктория

МБОУ
СОШ 8

1 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

участник Болдинова
О.Ф.

34. Скобелкина
Валерия

МБОУ
СОШ 8

3 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

участник Болдинова
О.Ф.

35. Афанасьев
Мирон

МБОУ
СОШ 8

3 «По семейному обы
чаю .. .(традиции моей семьи)»

участник Болдинова
О.Ф.

36. Пахомов
Александр

МБОУ
СОШ 8

3 «Семейные ценности
культурный код человека»

участник Болдинова
О.Ф.

37. Кондратюк
Анна

МБОУ
СОШ 8

3 «Роль семьи в воспитании
человека».

участник Болдинова
О.Ф.

38. Виноградова
Лилия

МБОУ
СОШ 8

3 «Семья-оплот будущего стра
ны»

участник Болдинова
О.Ф.

39. Еременко
Иван

МБОУ
СОШ 8

3 «Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя-тёплая при
стань»

участник Болдинова
О.Ф.

40. Чередничен
ко Г леб

МБОУ
СОШ 8

3 «Чему могут научиться друг у
друга «отцы» и «дети»?

участник Болдинова
О.Ф.

41. Климентен-
ко Кристина

МБОУ
СОШ 8

3 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

участник Болдинова
О.Ф.

42. Михеенко МБОУ 3 «Роль семьи в воспитании че- участник Болдинова

2

Павел СОШ 8 ловека» О.Ф.
43. Романов

Иларион
МБОУ
СОШ 27

2 «Письмо маме/ па-
пе/брату/бабушке»

участник Попова Е.Е.

44. Володькин
Артём

МБОУ
СОШ 27

1 «Наша семейная династия» участник Дробинина
Т.В.

45. Мурченко
Николай

МБОУ
СОШ 27

3 «Семейные ценности
культурный код человека»

участник Астахова Е.А.

46. Дорофеева
Алеся

МБОУ
СОШ 27

4 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)».

участник Терешкина З.А.

47. Белозуб
Арина

МБОУ
СОШ 23

2 «Письмо маме/ па-
пе/брату/бабушке».

участник Агаркова Н.М.

48. Ш евченко
Илья

МБОУ
СОШ 23

3 «Семейные ценности
культурный код человека»

участник Бурахович Н.Д.

49. Рудева
Валентина

МБОУ
СОШ 23

3 «Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя-тёплая при
стань»

участник М амаева Н.Н.

50. Котеян
Инесса

МБОУ
СОШ 23

3 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

участник Бурахович Н.Д.

51. Зябко
Г еоргий

МБОУ
СОШ 23

3 «Семья-это дом. Семья-это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

участник М амаева Н.Н.

52. Корнюшки-
на Диана

МАОУ
гимна
зия

2 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

участник Свердлова Е.А.

53. Попова
Мария

МАОУ
гимна
зия

2 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

участник Свердлова Е.А.

54. Кабулова
Бостан

МБОУ
ООШ 25

3 «Семья - это дом. Семья - это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

участник Вихор И.Я.

55. Позднякова
Александра

МБОУ
СОШ 23

2 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

участник Сенникова Л.В.

5-7  к л ассы

Ф .И .
у ч а ст н и к а

о о
К л асс

Т ем а т и ч еск о е  н а п р а в л ен и е С татус
Ф И О  уч и тел я

1 . Овчинни
ков М иха
ил

МБОУ
СОШ 5

5 «По семейному обы
чаю .. .(традиции моей семьи)»

победи
тель

Ш ейко В.В.

2. Коджамо-
нян София

МБОУ
СОШ 30

6 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

победи
тель

Дементьева
В.А.

3. Бирюкова
София

МБОУ
СОШ 23

7 «Семья - это дом. Семья - это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

победи
тель

Недобугина
И.А.

4. Ж идок Ве
роника

МБОУ
СОШ 18

6 «Семья - это дом. Семья - это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

призёр Берзегова Е.Г.

5. Харченко
Дарина

МБОУ
СОШ 30

6 «Письмо маме» призёр Дементьева
В.А.

6. Панфёров
Кирилл

МБОУ
ООШ 25

6 «Семья - это дом. Семья - это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

призёр Арутюнян С.М

7. Карпова
Елизавета

МБОУ
СОШ 30

6 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

призёр Дементьева
В.А.

3

8. Огарко
Александ
ра

МБОУ
СОШ 23

7 «Семейные ценности - куль
турный код человека»

участник Алейникова
Е.П.

9. Г онтаренко
Ангелина

МБОУ
СОШ 26

7 «Чему могут научиться друг у
друга «отцы» и «дети»?

участник Хусейнова Э.А.

10. Чмбтян МБОУ
СОШ 26

6 «Семья -  оплот будущего
страны»

участник Ш акирова М.А.

11. Карпцева
Варвара

МБОУ
СОШ 27

7 «Семейные ценности - куль
турный код человека»

участник Калинина М.Т.

12. Макарян
Грант

МАОУ
СОШ 29

5 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

участник Микоелян Р.Р.

13. Хасанов
Адилхан

МБОУ
СОШ 30

6 «Семья - это дом. Семья - это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

участник Дементьева
В. А.

8 -9  к л ассы
Ф .И .

у ч а ст н и к а
оо

К л асс
Т ем а т и ч еск о е  н ап р ав л ен и е С татус

Ф И О  уч и тел я

1 . М алёван
ный Г еор-
гий

МБОУ
СОШ 23

9 «Чему могут научиться друг у
друга «отцы» и «дети»?

победи
тель

Ковтунова Е.В.

2. Султанов
Сергей

МБОУ
ООШ 25

8 «Письмо дедушке» победи
тель

Комнатная Г.А.

3. Ш ушанова
Николетта

МАОУ
СОШ  31

8 «Письмо брату» победи
тель

Назарова Е.В.

4. М кртычян
Каролина

МБОУ
СОШ 8

9 «Письмо бабушке» призёр Ковайкина
М.В.

5. М амедова
Диана

МБОУ
СОШ 26

8 «По семейному обы
чаю. . .(традиции моей семьи)»

призёр Ш акирова М.А.

6. Сундукова
Мария

МБОУ
СОШ 26

8 «Славные истории моей се
мьи»

призёр Ш акирова М.А.

7. Сосина
Алиса

МАОУ
СОШ 31

8 «Семейные ценности - куль
турный код человека»

призёр Богомолова
Д.В.

8. Г аспарян
Ж анна

МБОУ
СОШ 8

9 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

участник Ковайкина
М.В.

9. Аксёнова
Анастасия

МБОУ
СОШ 8

9 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

участник Ковайкина
М.В.

10. Кочарян
Ани

МБОУ
СОШ 23

9 «Семья как отдельная ячейка
общества»

участник Ковтунова Е.В.

11. Вольвич
Ангелина

МБОУ
СОШ 23

9 «Славные истории моей се
мьи»

участник Ковтунова Е.В.

12. Липовская
Анастасия

МБОУ
ООШ 25

9 «Чему могут научиться друг у
друга «отцы» и «дети»?

участник Стрекалова
И.В.

13. Луткова
Мария

МБОУ
СОШ 27

9 «Семья - это дом. Семья - это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

участник Рыжова И. А.

14. Волошина
Алиса

МАОУ
СОШ 31

8 «Славные истории моей се
мьи»

участник Богомолова
Д.В.

10-11 к л а ссы
№ Ф .И .

у ч а ст н и к а
О О

К л асс
Т ем а т и ч еск о е  н а п р а в л ен и е С татус

Ф И О  уч и тел я

1 . Аксеменко
Ирина

МБОУ
СОШ 2

10 «Семья - это дом. Семья - это
мир. Семья моя - тёплая при
стань»

победи
тель

Сусоева К.З.

4

2. Кирсанова
Софья

МБОУ
С О Ш 2

10 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

призёр Сусоева К.З.

3. Трунова
Виктория

МБОУ
СОШ 26

10 «Роль семьи в воспитании че
ловека»

участник Котова Н.Г.

Председатель Жюри,
заместитель руководителя МКУ ЦРО: / О.В. Потеряева

5